gotia. Ar. **אחלת** Obvolutam calami-
stro crispavit comam suam. cc **ב** et a. Tardus fuit,
moram traxit in opere suo. cc **פ** i. sept. Per-
plexâ et convoluta herba. **אללות** c Art. Leo.
oct. Act. I. signif. quavis. et Potestas, vis, robor,
Ar. **קוה**. Victus. Malum. Vulnera. Similitudo
sanguinis in adoptione. i. q. Ar. **לוֹ**. Cùm mandis
et ore versas rem. **לוֹת** Cùm quis
affiduè domi residet **לוֹת** Cùm jure
pingui, s. pinguedine buccella abundè rigatur.

אללות Petitiones, s. in-
quisitiones rei cum dolo vel simultate. Contem-
ptus. Vituperatio. non. Languor, vecordia.
v. dec. sext. **אלות**. dec. Genus plantæ se
convolventis. undec. Nigro, s. fusco, alboque
mixta barba. duodec. Farina, quæ massæ su-
per inspergitur. dec. tert. Languor segnitie,
tarditas, mora. Stultitia. Affectus insanix, furor,
Ar. **הין**. Adeps **לוֹת** Multæ carnis et
adipis camela. Ex panniculis convoluta res quâ
luditur. (Assumentum congesum ad ludendum)
Multæ familiæ commixtæ. dec. quart. Turba
hominum ex diversis congregata tribubus. Col-
legium. Coetus, agmen. dec. quint. id. Fa-
rina, quæ spargitur super offam sub massa. Qui
à re qualibet retardatur. dec. sext. Languidus,

15 **מלור** 14 **מלור** 13 **מלור**
16 **מלור** 17 **מלור** 18 **מלור** pr.

Fu. O, Constrinxit, colligavit, agglutinavit, com-
pegit, conjunxit. 2, Confodit bastâ, lanceavit.
ccap. et **ב** r. 3, Adhæsit ei. cc **ב** II. Compressâ
durâque & valida corporis constitutione formavit
eum Deus (Valdè accelerantem et vehementem
effecit Deus) ccap. III. Conjunctus illi fuit, habuit
cum sibi conjunctum, et mutuo adhærere curavit.
ccap. V. Commotus, agitatus fuit, se commovit.
sec. Act. 1, 2, 3, I. tert. Adstrictio, colliga-
tio. quart. i. q. **כו** seorsim. quint. **לו שר**
Malum adhærens. sext. No. pr. 2, Equus
quidam celebrer. sept. Repagulum januæ quod
ponè obditur: diciturque homo ille **לזאו חצום**
לזאו חצום poster. Adstrictio, colligatio.
Gg. oct. i. q. simplex **ענו** vetula. non.
Carne constipata supra costas mendosas. dec.
Adhærens, i. q. **לצוקה**. undec. Pl. preced. et
Pectora, sterna, Ar. **גנאום**. duodec. Locus
in Giezira Chaifi. dec. tert. Vehemens et affi-
duus vir, in eo quod captat (valdè dimicans et
disceptans. Gg.) dec. quart. Qui compresso,
valido, duroque est corpore (Res vehemens et
compacta.) dec. quint. id. et Valdè properans
in re. dec. sext. Solida, compacta trahens mem-
bra. Av. II. 14. 28. dec. sept. Soliditas, du-
rities radicis, 150. 37, I. 175. 42. et 231. 12.
dec. oct. Condensatio, solidatio, 527. 9. et 528.
44.